442; Osman Turan, Selçuklular Tarihi ve Türk-İslam Medeniyeti, Turan Neşriyat,

İstanbul 1969, s. 224; Işın Demirkent, Urfa Haçlı Kontluğu (1098’den 1118’e kadar), İÜ Ed. Fak. Yay., İstanbul 1974, s. 77.
5 Şerafettin Turan, “17. Yüzyılda Osmanlı İmparatorluğunun İdari Taksimatı (H. 1041/M. 1631–1631 Tarihli Bir İdari Taksimat

Defteri)”, Atatürk Üniversitesi 1961 Yıllığı, Erzurum 1961, s. 201 vd.; İsmail Altınöz, “ Dulkadır Eyaletinin Kuruluşunda Antep

Şehri (XVI. Yüzyıl)”, (Ed. Yusuf Küçükdağ), Cumhuriyetin 75. Yılına Armağan Gaziantep, Gaziantep 1999. s. 89-146; İsmail